
【平成２５年度　岐阜県建設工事低入札価格調査の結果報告書】
期間：平成２５年４月１日～平成２６年３月３１日

予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

25- 1
管工第
24-152号

中濃総合庁舎本館棟
耐震補強工事

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札 建築一式工事 15 3 298,956,000 260,406,542 233,181,900 245,133,000 87.1% 78.0% 82.0% (株)野田建設 (株)野田建設 吉田建設(株) H25.3.22 H25.4.9 H25.4.18 吉田建設(株)

25- 2
教特工第
25-1号

希望が丘学園他整備
事業第１期造成工事

教育委員会
特別支援教育課

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 9 2 215,230,050 184,623,127 178,605,000 178,605,000 85.8% 83.0% 83.0% (株)市川工務店 － (株)市川工務店 H25.5.15 H25.5.21 H25.5.29 (株)市川工務店

25- 3 第2号
岐阜羽島警察署庁舎
耐震補強工事

警察本部 会計課 指名競争入札 建築一式工事 6 4 159,220,000 137,949,495 129,738,000 129,738,000 86.6% 81.5% 81.5% 東建設工業(株) － 東建設工業(株) H25.5.30 H25.6.6 H25.6.24 東建設工業(株)

25- 4
維持工事
第舗修-3
号

県単　舗装道補修
（国）４１８号　舗
装補修工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

ほ装工事 14 2 17,740,800 14,886,270 14,290,605 14,290,605 83.9% 80.6% 80.6%
(株)三洋組
美山建設(株)

－ (株)三洋組 H25.6.12 H25.6.14 H25.6.24 (株)三洋組

25- 5

維持工事
第26-
A37-1-1
他号

公共　防災・安全交
付金（橋梁補修）岐
阜稲沢線　木曽川橋
塗装塗替工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 6 2 43,158,150 36,233,505 34,860,000 34,860,000 84.0% 80.8% 80.8% 宇野塗装(株) － 宇野塗装(株) H25.6.26 H25.6.28 H25.7.8 宇野塗装(株)

25- 6

維持工事
第26-
A37-1-2
他号

公共　防災・安全交
付金（橋梁補修）岐
阜稲沢線　木曽川橋
塗装塗替工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 5 1 43,125,600 36,205,627 34,912,500 34,912,500 84.0% 81.0% 81.0% 宇野塗装(株) － 宇野塗装(株) H25.6.26 H25.6.28 H25.7.8 宇野塗装(株)

25- 7

維持工事
第26-
A37-1-3
他号

公共　防災・安全交
付金（橋梁補修）岐
阜稲沢線　木曽川橋
塗装塗替工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 5 2 30,525,600 25,546,762 24,570,000 24,570,000 83.7% 80.5% 80.5% 宇野塗装(株) － 宇野塗装(株) H25.6.26 H25.6.28 H25.7.8 宇野塗装(株)

25- 8
岐高工第
2号

岐阜高グラウンド整
備工事

教育委員会
岐阜高等学校

一般競争入札 土木一式工事 3 1 172,345,950 151,663,942 142,621,500 142,621,500 88.0% 82.8% 82.8% 大日本土木(株) － 大日本土木(株) H25.7.31 H25.8.7 H25.8.16 大日本土木(株)

25- 9

公維工第
交橋補
26-A38-1
号

公共　橋りょう補修
費（交付金事業分）
工事

県土整備部
大垣土木事務所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 6 3 74,371,500 64,690,867 60,463,200 60,463,200 87.0% 81.3% 81.3% (株)坪井塗工 － (株)坪井塗工 H25.8.1 H25.8.8 H25.8.23 (株)坪井塗工

25- 10
西た第
2506号

県営湛水防除事業
静里地区　第５号排
水機製作据付工事

農政部
西濃農林事務所

一般競争入札
機械器具設置
工事

8 7 279,801,900 250,905,217 238,560,000 239,053,500 89.7% 85.3% 85.4%
酉島・松村特定建
設工事共同企業体

酉島・松村特定建
設工事共同企業体
日立・丸徳特定建
設工事共同企業体

石垣・北研特定建
設工事共同企業体

H25.8.8 H25.8.20 H25.8.23
石垣・北研特定建
設工事共同企業体

25- 11
河川工事
第5号

県単　河川局部改良
根尾東谷川（護岸
工）

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 5 1 46,313,400 40,510,890 37,779,892 37,779,892 87.5% 81.6% 81.6% (有)黒川工務店 － (有)黒川工務店 H25.8.21 H25.8.23 H25.9.2 (有)黒川工務店

25- 12

維持工事
第26-
A300-10
号

公共　防災・安全交
付金（舗装道補修）
岐阜垂井線　舗装補
修工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

ほ装工事 4 2 35,314,650 30,769,095 28,695,870 28,770,000 87.1% 81.3% 81.5% 丸成林建設(株) － 塩谷建設(株) H25.8.21 H25.8.23 H25.9.2 塩谷建設(株)

25- 13

維持工事
第26-
A300-11
号

公共　防災・安全交
付金（舗装道補修）
関本巣線　舗装補修
工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

ほ装工事 7 2 29,099,700 25,330,987 23,616,652 23,625,000 87.0% 81.2% 81.2% (株)三洋組 － 美山建設(株) H25.8.21 H25.8.23 H25.9.2 美山建設(株)

25- 14
維工第
26-A260
他号

公共　防災・安全社
会資本整備交付金
（災害防除）他工事

県土整備部
美濃土木事務所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 2 1 17,433,150 14,996,467 14,996,415 14,996,415 86.0% 86.0% 86.0% (株)大装 － (株)大装 H25.9.11 H25.9.17 H25.9.20 (株)大装

失格判断基準によ
り失格となった入

札者名
契約方式 工事種別

入札
参加
業者
数

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

工事番号 契約者名最低価格入札者名

入 札 後 の 措 置低入札調査を実施
した入札者名
（総合評価の場合
は最高評価値者）

番号

契約日調査日入札日

工　事　名 発注機関名

1／4ページ



【平成２５年度　岐阜県建設工事低入札価格調査の結果報告書】
期間：平成２５年４月１日～平成２６年３月３１日

予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

失格判断基準によ
り失格となった入

札者名
契約方式 工事種別

入札
参加
業者
数

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

工事番号 契約者名最低価格入札者名

入 札 後 の 措 置低入札調査を実施
した入札者名
（総合評価の場合
は最高評価値者）

番号

契約日調査日入札日

工　事　名 発注機関名

25- 15
第交安
26-A442-
1号

公共　防災・安全社
会資本整備交付金
（交通安全）工事

県土整備部
可茂土木事務所

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 6 2 39,578,700 34,591,042 34,535,707 34,535,707 87.4% 87.3% 87.3% (株)栗山組 － (株)栗山組 H25.9.11 H25.9.13 －
（追加専任技術者
を配置できないた
め失格）

39,578,700 34,591,042 34,535,707 34,535,760 87.4% 87.3% 87.3% (株)栗山組 － (株)友進道路 H25.9.11 H25.9.24 H25.9.27 (株)友進道路

25- 16
第26-A9-
2号

公共　防災・安全社
会資本整備交付金
（橋梁補修）・橋
りょう補修費特定分

県土整備部
恵那土木事務所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 9 1 32,460,750 28,090,755 26,106,465 26,106,465 86.5% 80.4% 80.4% (株)内田商会 － (株)内田商会 H25.9.19 H25.9.24 H25.9.30 (株)内田商会

25- 17
第橋補
26-A29号

公共　橋りょう補修
費（交付金事業分）
工事

県土整備部
揖斐土木事務所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 5 3 54,104,400 46,935,682 43,764,630 43,764,630 86.8% 80.9% 80.9%
(株)後藤塗装
(株)内田商会
(株)森塗装

－ (株)内田商会 H25.9.19 H25.9.19 －
（追加専任技術者
を配置できないた
め失格）

54,104,400 46,935,682 43,764,630 43,764,630 86.8% 80.9% 80.9%
(株)後藤塗装
(株)内田商会
(株)森塗装

－ (株)森塗装 H25.9.19 H25.9.25 H25.10.4 (株)森塗装

25- 18
第橋補
26-A41-4
号

公共　橋りょう補修
費（交付金事業分）
工事

県土整備部
揖斐土木事務所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 6 4 42,800,100 37,095,817 34,536,915 34,576,500 86.7% 80.7% 80.8%
(株)後藤塗装
(株)森塗装

－ (株)内田商会 H25.9.19 H25.9.25 H25.10.4 (株)内田商会

25- 19
施工可第
21号

山之上浄水場（No.
２・６ろ過池）弁・
ゲート等更新工事

都市建築部
東部広域水道事
務所

一般競争入札
総合評価

機械器具設置
工事

4 1 66,105,900 56,867,337 56,847,000 56,847,000 86.0% 86.0% 86.0% 林工業(株) － 林工業(株) H25.10.2 H25.10.15 H25.10.21 林工業(株)

25- 20
第111-
PM-15号

公共社会資本整備総合交
付金事業（防災・安全）
汚泥棟脱水機（１系２台
目）機械設備（再構築）
工事

都市建築部
流域浄水事務所

一般競争入札
総合評価

機械器具設置
工事

2 1 261,492,840 225,802,562 204,120,000 204,120,000 86.4% 78.1% 78.1%

クボタ・イビデン
エンジニアリング
特定建設工事共同
企業体

－

クボタ・イビデン
エンジニアリング
特定建設工事共同
企業体

H25.10.7 H25.10.25 H25.11.5

クボタ・イビデン
エンジニアリング
特定建設工事共同
企業体

25- 21
農政工第
25-88号

農業技術センター受
変電設備改修工事

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

電気工事 5 2 55,920,900 49,912,625 49,350,000 49,350,000 89.3% 88.2% 88.2% (株)東光電工社 － (株)東光電工社 H25.10.17 H25.10.31 H25.11.11 (株)東光電工社

25- 22
社工第
25-92号

岐阜県博物館受変電
設備改修工事

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

電気工事 6 1 31,717,350 28,209,471 27,930,000 27,930,000 88.9% 88.1% 88.1% (株)土屋電気商会 － (株)土屋電気商会 H25.10.24 H25.11.8 H25.11.15 (株)土屋電気商会

25- 23
第26-
A478-K2
号

県単　道路新設改良
（緊急地方道路事
業）工事

県土整備部
古川土木事務所

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 9 1 16,912,350 14,715,382 14,709,765 14,709,765 87.0% 87.0% 87.0% (株)丸技巧 － (株)丸技巧 H25.10.31 H25.11.7 H25.11.19 (株)丸技巧

25- 24
公交工第
26-A139-
52-3号

公共　防災・安全交
付金（災害防除）工
事

県土整備部
郡上土木事務所

一般競争入札
総合評価

とび・土工・
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

8 1 61,572,000 53,848,200 51,450,000 51,450,000 87.5% 83.6% 83.6% 篠田(株) － 篠田(株) H25.11.28 H25.12.6 H25.12.11 篠田(株)

25- 25
第26-
A205、安
修-3-3号

公共　道路災害防除
（交付金事業）他工
事

県土整備部
揖斐土木事務所

一般競争入札
総合評価

電気工事 2 2 42,208,950 36,941,940 34,860,000 34,860,000 87.5% 82.6% 82.6% 末永電気(株) － 末永電気(株) H26.1.8 H26.1.10 H26.1.17 末永電気(株)

25- 26
建設工事
第18-A5-
1号

公共　社会資本整備総
合交付金（改築）
（主）岐阜関ヶ原線
道路改良（翌債）工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 5 1 112,260,600 98,708,544 93,744,000 93,744,000 87.9% 83.5% 83.5% 杉山建設(株) － 杉山建設(株) H26.1.22 H26.1.24 H26.2.3 杉山建設(株)

25- 27
建設工事
第道改く
-1-1号

県単　暮らしの安
全・安心確保対策事
業 （主）関本巣線
道路改良工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 7 3 104,255,550 91,121,152 85,365,000 85,365,000 87.4% 81.9% 81.9% (株)マルミ建設 － (株)マルミ建設 H26.1.22 H26.1.24 H26.2.3 (株)マルミ建設

2／4ページ



【平成２５年度　岐阜県建設工事低入札価格調査の結果報告書】
期間：平成２５年４月１日～平成２６年３月３１日

予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

失格判断基準によ
り失格となった入

札者名
契約方式 工事種別

入札
参加
業者
数

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

工事番号 契約者名最低価格入札者名

入 札 後 の 措 置低入札調査を実施
した入札者名
（総合評価の場合
は最高評価値者）

番号

契約日調査日入札日

工　事　名 発注機関名

25- 28
25債施工
東第17号

苗木増圧ポンプ所非
常用発電機更新工事
（０債）

都市建築部
東部広域水道事
務所

一般競争入札
総合評価

電気工事 4 2 67,812,120 58,426,465 56,160,000 56,160,000 86.2% 82.8% 82.8% 安田電機暖房(株) － 安田電機暖房(株) H26.1.19 H26.2.12 H26.2.18 安田電機暖房(株)

25- 29
第26-
A204号

公共　道路災害防除
施設（交付金事業
分）（翌債）工事

県土整備部
下呂土木事務所

一般競争入札 電気工事 7 4 64,027,800 55,688,445 50,544,000 50,544,000 87.0% 78.9% 78.9% 杉浦電気工事(株) － 杉浦電気工事(株) H26.2.5 H26.2.14 H26.2.21 杉浦電気工事(株)

25- 30
障保工第
25-129号

岐阜県障がい者総合
相談センター建築工
事

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

建築一式工事 4 4 479,563,200 428,376,369 395,280,000 399,600,000 89.3% 82.4% 83.3%
内藤・玉田特定建
設工事共同企業体

内藤・玉田特定建
設工事共同企業体

市川・岐南特定建
設工事共同企業体

H26.2.19 H26.3.19 H26.3.28
市川・岐南特定建
設工事共同企業体

25- 31
教工第
25-133号

池田高特別教室棟屋
上外壁等改修建築工
事

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

建築一式工事 4 2 137,139,480 121,792,019 113,400,000 113,400,000 88.8% 82.7% 82.7% (株)桐山組 － (株)桐山組 H26.2.21 H26.3.17 H26.3.27 (株)桐山組

25- 32
水工第
25-127号

東部広域水道事務所
水質試験棟電気設備
工事

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

電気工事 3 2 73,475,640 64,937,860 62,856,000 64,584,000 88.4% 85.5% 87.9% (株)福電事業 － 石原電機工業(株) H26.2.26 H26.3.14 H26.3.24 石原電機工業(株)

25- 33
教工第
25-139号

各務原西高特別棟屋
上外壁等改修建築工
事

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

建築一式工事 9 4 86,465,880 76,579,569 67,262,400 70,416,000 88.6% 77.8% 81.4% 天龍建設(株) 天龍建設(株) 共栄土木建築(株) H26.2.27 H26.3.10 H26.3.24 共栄土木建築(株)

25- 34
岐治第
2509号

復旧治山事業　金蔵
坊

農政部
岐阜農林事務所

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 7 1 48,979,080 42,729,336 39,852,000 39,852,000 87.2% 81.4% 81.4% (株)苅谷工務店 － (株)苅谷工務店 H26.3.5 H26.3.12 H26.3.25 (株)苅谷工務店

25- 35
岐治第
2510号

復旧治山事業
百々ヶ洞

農政部
岐阜農林事務所

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 7 1 44,135,280 38,462,688 35,825,922 35,825,922 87.1% 81.2% 81.2% 塩谷建設(株) － 塩谷建設(株) H26.3.5 H26.3.12 H26.3.25 塩谷建設(株)

25- 36
飛治公第
1310号

公共復旧治山工事
農政部
飛騨農林事務所

一般競争入札
総合評価

とび・土工・
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

3 1 42,439,680 36,973,422 35,316,000 35,316,000 87.1% 83.2% 83.2% ひだ緑化土木(株) ー ひだ緑化土木(株) H26.3.13 H26.3.25 H26.3.31 ひだ緑化土木(株)

25- 37
飛治公第
1312号

公共予防治山工事
農政部
飛騨農林事務所

一般競争入札
総合評価

とび・土工・
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

6 1 55,872,720 48,814,326 46,116,000 46,116,000 87.4% 82.5% 82.5% ひだ緑化土木(株) ー ひだ緑化土木(株) H26.3.13 H26.3.25 H26.3.31 ひだ緑化土木(株)

25債施工
可第2号

川合浄水場非常用発
電設備更新工事

都市建築部
東部広域水道事
務所

一般競争入札
総合評価

電気工事 6 3 230,535,900 192,745,906 175,546,350 191,835,000 83.6% 76.1% 83.2%
明電舎・安田電暖
特定建設工事共同
企業体

明電舎・安田電暖
特定建設工事共同
企業体

東芝・りゅうでん
特定建設工事共同
企業体

H25.5.29 H25.5.30 －
（追加専任技術者
を配置できないた
め失格）

明電舎・安田電暖
特定建設工事共同
企業体

明電舎・安田電暖
特定建設工事共同
企業体

－ H25.5.29 － H25.6.17
[三菱電機・松本電
気特定建設工事共
同企業体]

維持工事
第26-
A408号

公共　防災・安全交
付金（交通安全）岐
阜大野線　歩道整備
工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 6 1 13,532,400 11,699,257 11,340,000 11,340,000 86.5% 83.8% 83.8% 馬場建設(株) － 馬場建設(株) H25.7.24 H25.7.24 －
（追加専任技術者
を配置できないた
め失格）

馬場建設(株) － － H25.7.24 － H25.8.5 [(有)カワダ建設]

辞退案件

辞退案件

3／4ページ



【平成２５年度　岐阜県建設工事低入札価格調査の結果報告書】
期間：平成２５年４月１日～平成２６年３月３１日

予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

失格判断基準によ
り失格となった入

札者名
契約方式 工事種別

入札
参加
業者
数

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

工事番号 契約者名最低価格入札者名

入 札 後 の 措 置低入札調査を実施
した入札者名
（総合評価の場合
は最高評価値者）

番号

契約日調査日入札日

工　事　名 発注機関名

建設工事
第26-
A146-1号

公共　防災・安全交
付金　（主）岐阜美
濃線　道路改良工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

土木一式工事 9 1 70,237,650 61,435,972 57,411,637 57,411,637 87.5% 81.7% 81.7% 丸成林建設(株) － 丸成林建設(株) H25.7.24 H25.7.25 －
（追加専任技術者
を配置できないた
め失格）

丸成林建設(株) － － H25.7.24 － H25.8.5 [(株)苅谷工務店]

維持工事
第26-
A41-2号

公共　防災・安全交付
金（橋梁補修）岐阜
関ヶ原線　大縄場大橋
橋梁塗装塗替工事

県土整備部
岐阜土木事務所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 6 1 29,649,900 25,607,085 23,781,030 23,781,030 86.4% 80.2% 80.2% 三建塗装工業(株) － 三建塗装工業(株) H25.8.21 H25.8.22 －
（追加専任技術者
を配置できないた
め失格）

三建塗装工業(株) － － H25.8.21 － H25.9.2 [(株)森塗装]

教工第
25-62号

大垣特別支援学校Ｄ
棟屋上外壁等改修工
事

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

建築一式工事 2 1 45,670,800 40,407,215 38,461,500 38,461,500 88.5% 84.2% 84.2%
とみたハウジング
(株)垂井本店

－
とみたハウジング
(株)垂井本店

H25.8.8 H25.8.12 －
（追加専任技術者
を配置できないた
め失格）

とみたハウジング
(株)垂井本店

－ － H25.8.8 － H25.8.23 [泉左官住設(株)]

25債施工
可第18号

川合浄水場薬品注入
設備（電気）更新工
事

都市建築部
東部広域水道事
務所

一般競争入札
総合評価

電気工事 2 1 105,296,100 90,881,670 90,615,000 90,615,000 86.3% 86.1% 86.1%
東芝・りゅうでん
特定建設工事共同
企業体

－
東芝・りゅうでん
特定建設工事共同
企業体

H25.8.28 H25.8.28 －
（追加専任技術者
を配置できないた
め失格）

東芝・りゅうでん
特定建設工事共同
企業体

－ － H25.8.28 － H25.9.9
[(株)松本電気設
備]

工維第
26-A261-
2-2他号

公共道路災害防除施設費
（交付金事業分）、県単
道路維持修繕費（暮らし
の安全・安心確保対策
費）工事

県土整備部
多治見土木事務
所

一般競争入札
総合評価

塗装工事 3 1 15,888,600 13,655,565 13,652,205 13,652,205 85.9% 85.9% 85.9% (株)森塗装 － (株)森塗装 H26.1.8 H26.1.8 －
（追加専任技術者
を配置できないた
め失格）

(株)森塗装 － － H26.1.8 － H26.1.20 [(有)本多塗装店]

た第1号
県営湛水防除事業
逆川１期地区　排水
機製作据付工事

農政部
農地整備課

一般競争入札
総合評価

機械器具設置
工事

7 3 480,026,400 424,929,382 410,550,000 － 88.5% 85.5% －
電業社・安田電暖
特定建設工事共同
企業体

電業社・安田電暖
特定建設工事共同
企業体

－ H25.6.24 － H25.7.31
荏原・松波水道特
定建設工事共同企
業体

水工第
25-126号

東部広域水道事務所
水質試験棟建築工事

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

建築一式工事 3 1 355,633,200 317,456,991 289,989,990 － 89.3% 81.5% －
ワタケン・ミュー
ズ特定建設工事共
同企業体

ワタケン・ミュー
ズ特定建設工事共
同企業体

－ H26.2.19 － H26.3.28
佐伯綜合・栗山特
定建設工事共同企
業体

辞退案件

辞退案件

辞退案件

失格のみ

辞退案件

失格のみ

辞退案件

4／4ページ


